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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2021 

                    с. Камень-Рыболов
                        № 22/110
	О распределении информационно-раздаточной продукции впервые голосующим избирателям на выборах депутатов Законодательного Собрания  Приморского края 


Руководствуясь статьей 68 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Распределить информационно-раздаточную продукцию впервые голосующим избирателям на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края согласно приложению к настоящему решению (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2901 по № 2928.

Председатель комиссии




                  О.В. Гурулева
Секретарь комиссии





           М.В. Герасименко
Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Ханкайского района 

от 14.09.2021 № 22/110
Распределение 
информационно-раздаточной продукции впервые голосующим 
избирателям на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Приморского края
	№ УИК
	Обложка для паспорта 
гражданина РФ
	Футляр обложки для 
паспорта гражданина РФ

	2901
	9
	9

	2902
	10
	10

	2903
	6
	6

	2904
	17
	17

	2905
	21
	21

	2906
	19
	19

	2907
	12
	12

	2908
	10
	10

	2909
	3
	3

	2910
	9
	9

	2912
	6
	6

	2913
	6
	6

	2914
	2
	2

	2915
	3
	3

	2916
	21
	21

	2917
	7
	7

	2918
	1
	1

	2919
	5
	5

	2920
	2
	2

	2921
	3
	3

	2922
	7
	7

	2923
	3
	3

	2924
	12
	12

	2925
	5
	5

	2927
	1
	1

	итого
	200
	200


